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zainteresowanych udzialem w postepowaniu

Dotyczy: Przetargu - ,,Dostawa materialow instalacyjnych wodno-kanalizacyjnych dla ZWiK Sp. 7 o0.0. w

Strzelinie”

Zaktad Wodociagow i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Strzelinie udziela na podstawie arl. 38 ustawy Prawo Zamawien

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015 poz. 2164 z pézn. zmianami) odpowiedzi na nastgpujace pytania do Specyfikacji:

Pytanie 1.

Zadanie |. Poz. | do 6 rury PESOPNIT0 SDR 13,6 — czy dopuszcza si¢ rury PE100 PN 10 SDR17?
Odpowiedz: _

- Zamawiajacy dopuszcza rury PE100 PN10 SDR17.

Pytanie 2.
Zadanie I. Poz. 16 rura ci$nieniowa PCV i250 — czy dopuszeza si¢ rury PCV {12807
Odpowiedi:

- Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji.

Pytanie 3.
Zadanie 1. Poz. 135 nasuwka cisnieniowa PCV 1250 — czy dopuszcza sie ksztattki PCV {i2807
Odpowiedz:

- Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji.

Pytanie 4.

Zasuwy do przytaczy domowych z zeliwa sferoidalnego.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zasuwy z wymienna mosi¢zna kostka bedaca prowadnica trzpienia zasuwy?
Odpowiedz:

- Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy dopuszcza hydranty, zasuwy i obudowy roznych producentow?
Odpowiedz:

- Nie. Zamawigjacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji.




